
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.07.2014       Ужгород               № 275 
 
Про фестиваль 
«Єжек Фест»  
 
 
  Враховуючи звернення директора приватного підприємства «Голден Бір 
Трейдінг» від 09.07.2014 року, з  метою зміцнення та подальшого розвитку 
дружніх і партнерських відносин між містами-побратимами Їглава (Чеська 
республіка) та Ужгород, керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 
               

1. Погодити проведення в м. Ужгороді фестивалю пива «Єжек Фест» з 01 
по 10 серпня 2014 року в парку культури та відпочинку «Боздоський». 

2. Приватному підприємству «Голден Бір Трейдінг» погодити умови 
роботи з дирекцією КП «Парк культури та відпочинку «Боздоський». 

3. Ужгородському МВ УМВС України в Закарпатській області  (Калитич 
Є.М.) на час проведення фестивалю вжити необхідних заходів по дотриманню 
громадського порядку  та охорони матеріальних цінностей. 

4.Ужгородському міськрайонному управлінню ГУ Держсанепідемслужби 
в Закарпатській області (Шуберт С.Т.) забезпечити контроль за дотриманням 
санітарно-гігієнічних умов суб’єктами підприємницької діяльності, які беруть 
участь у фестивалі. 

5. Управлінням та відділам міської ради сприяти у проведенні фестивалю. 
6.  Дирекції  п/п «Голден Бір Трейдінг» укласти  угоду по наданню послуг 

із вивезення сміття з ТОВ «Аве Ужгород». 
7. Відділу внутрішньої політики, організаційної роботи та зв’язків з 

громадськістю (Кравчук В.В.) забезпечити інформування населення про 
проведення фестивалю через ЗМІ. 
          8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 
 
В.о. міського голови, 
секретар ради                                  В. Щадей 
 


